國立嘉義大學動物科學系 102學年度第 2次課程規劃委員會議記錄
壹、時間：103年 05月 14日（星期三）中午 12點 10分

貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：如簽到表

肆、列席人員：如簽到表

伍、主席：陳國隆主任                             記錄: 蔡幸娟

柒、主席報告：(略)

捌、報告事項：(無)

玖、討論提案：

提案一

案由：本系 100-103學年度大學部和進修部必選修科目冊修訂案，提請討論。

說明：

一、 依本校課程規劃與開排課作業要點規定，新增選修課程需經系所、院課程規劃委員

會審議通過規定辦理。

二、 本系 103學年度第一學期增開選修課程如下：大二「動物科技與新知」(2小時 2

學分)、大二「寵物行為與心理」(2小時 2學分)、進一「農業概論」(2 小時 2 學分)、

進二「微生物概論-王紹鴻老師」(2學分)、進三「胚胎學」(2小時 2學分)、進四「應

用微生物-陳瑞祥老師(生化)」(2小時 2學分)及進四「酵素與保健」(2小時 2學分)。

決議：照案通過。

提案二

案由：擬調整本系 103入學年度大學部必選修科目冊，第四學年必修科目「實務專題研

究 I」(生產組及利用組)及「實務專題研究 II」(生產組及利用組)之修習時間乙

案，提請討論。

說明：

一、 原第四學年第一學期必修科目「實務專題研究 I-生產組」及「實務專題研究

I-利用組」擬自 103入學年度起調整至第三學年第二學期。

二、 原第四學年第二學期必修科目「實務專題研究 II-生產組」及「實務專題研究

II-利用組」擬自 103入學年度起調整至第四學年第一學期。

三、 依決議上簽呈送教務處核備。

決議：照案通過。

提案三

案由：擬調整本系 103入學年度大學部必選修科目冊，第三學年必修科目「動物場實習」

之修習時間乙案，提請討論。

說明：

一、 原第三學年第一學期必修科目「動物場實習」擬自 103入學年度起，調整至第

二學年第二學期。

二、 原第三學年第二學期必修科目「動物場實習」擬自 103入學年度起，調整至第

三學年第一學期。

三、 依決議上簽呈送教務處核備。

決議：照案通過。

拾、臨時動議：無。

拾壹、散會 13:10